

 
ГАННІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
ПЕТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                                        
                                                                           НАКАЗ


03.03.2023                                                                                               № 32

с. Ганнівка


Про затвердження
графіка відпусток
працівникам школи

Керуючись колективним договором між адміністрацією школи та профспілковим комітетом, за погодженням з профспілковим комітетом (протокол № 5 від 20.12.2021 року) та згідно статті 12 Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану »


НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік щорічних оплачуваних відпусток працівникам Ганнівського ліцею згідно з додатком 1.
1. Затвердити графік щорічних оплачуваних відпусток працівникам Володимирівської філії Ганнівського ліцею ступенів згідно з додатком 2.
1. Затвердити графік щорічних оплачуваних відпусток працівникам Іскрівської філії Ганнівського ліцею згідно з (додатком 1, примірник 1, сторінок, додаток 2, примірник 1,сторінок 3, додаток 3,примірник 1, сторінок 3)
1. Секретарю Ганнівського ліцею БЄЛЄЙ О.С. до 01.05.2023 року довести до відома кожного працюючого під особистий підпис графік щорічних оплачуваних відпусток.
1. Секретарю Володимирівської філії Ганнівського ліцею МАГДА Ю.О. до 01.05.2023 року довести до відома кожного працюючого під особистий підпис графік щорічних оплачуваних відпусток.
1. Секретарю Іскрівської філії Ганнівського ліцею БАРАНЬКО В.В. до 01.05.2023 року довести до відома кожного працюючого під особисту розписку графік щорічних оплачуваних відпусток.
1. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача Володимирівської філії Ганнівського ліцею МІЩЕНКО М. І., на  заступника завідувача Іскрівської філії Ганнівського ліцею БАРАНЬКО Т.В., по Ганнівському ліцею залишаю за собою.


Директор школи                                                                                              Ольга КАНІВЕЦЬ

Із наказом ознайомлені:                                                                                  


Валентина АМБРОЗЯК           Тетяна БАБЕНКО	                        Ганна БЕРЕСТ
Ірина АМБРОЗЯК	            Любов БАКУН	                        Наталія ВИСТОРОПСЬКА
Оксана БАРАНЬКО	             Віра ВОЙТКО	                        Олена ГАЛІБА
Віталій БАРАНЬКО	            Валентина ГИРИК	                          Олена ГРИШАЄВА
Тетяна БАРАНЬКО	            Неля ДУДНИК	                          Людмила ГРИШАЄВА
Тетяна БОРИЧЕВСЬКА         Світлана ДАРБАЄВА	                          Світлана КОВАЛЕНКО
Тетяна ГАННИК	            Оксана ІВАНОВА	                          Валентина КРАМАРЕНКО
Ольга ГРИШАЄВА	            Ольга КОЛОМІЄЦЬ	                          Альона МАРЧЕНКО
Людмила ДУСМУРАДОВА   Анжела КОХАНОВСЬКА	            Наталія МАЗНИЧКА
Юлія ЄФІМОВА	            Олена КРАЩЕНКО	                          Катерина МІЛЯР
Юлія КОЗІЄВА	            Микола КІБУКЕВИЧ	                         Катерина НЕРЕВСЬКА
Людмила ПРОКОПЕНКО      Наталія ЛІСАЙЧУК	                         Наталія ОСАДЧЕНКО
Руслан ПОЛЯК	             Ірина ЛЯХОВИЧ	                         Вікторія ОПАЛАТЕНКО
Вікторія РЕШЕТНІК	             Юлія МАГДА	                         Валерія ПИЛИПЕНКО
Наталія СИДОРЕНКО	             Марина МІЩЕНКО	                         Олег ПИЛИПЕНКО
Віталій СІМКОВИЧ	             Тетяна ПОГОРЄЛА	                         Любов ПАЛАМАРЧУК
Наталія ТКАЧЕНКО	             Ірина ПОЛОНІКОВА	                          Алла ПЕТРИШИНА
Мар’яна ФРЕСИНЯК	             Юлія РЯБОШАПКА	                          Наталія ПУШКА
Мирослава ЮРЧЕНКО            Валентина ТУЗНІЧЕНКО                      Надія РОБОТА
Інна ЯРЕМЧУК	             Аліна ТКАЧ	                          Ольга РЕВА
Микола ЯРЕМЧУК	             Ольга ТОНЯН	                          Майя САРОСІЯН
Наталія ЯНИШИНА	             Інна УЖВА	                          Тетяна СОЛОМКА
	             Людмила ХОМИЧ	                          Ольга СІРЕНКО
	             Марина ЧЕЧА	                          Світлана СУВОРА
	              Світлана ШКУРАТЬКО	                        Оксана ХУДИК
	              Ольга ЯМНИЧ	                          Сергій ЦАПЕНКО
	             Антоніна ЯСИНСЬКА                           Наталія ШЕЛЯГ
                                                                                                                       Альона ЩЕТИНА
                                                                                              Олеся ЩУРИК

































Додаток 1
до наказу директора школи
03.03.2023 року № 332

Графік 
щорічних основних та додаткових оплачуваних відпусток працівників 
Ганнівського ліцею  на 2023 рік

	№
	ПІП
	Посада
	Відпустки
	Період за який надається відпустка
	Дата
	Кількість календарних днів
	Підпис працівника
	Простій

	
	
	
	
	з
	по
	Початок відпустки
	Закінчення відпустки
	
	
	

	1
	Висторопська Н.С.
	Вчитель початкових класів
	Основна 
	21.10.22
	20.10.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	2
	Галіба О.А.
	Вчитель української мови та літератури
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	3
	Гришаєва Л.В.
	Вчитель історії
	Основна 
	19.09.22
	18.09.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	4
	Гришаєва О.В. 
	Практичний - психолог
	Основна 
	03.09.22
	02.09.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	5
	Коваленкова С.М.
	Вчитель фізики
	Основна 
	01.12.22
	31.11.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	6
	Крамаренко В.В.
	Вчитель початкових класів
	Основна 
	15.05.22
	14.05.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	7
	Марченко А.В.
	Вчитель англійської мови
	Основна 
	09.09.22
	08.09.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	8
	Міляр К.В
	Вихователь
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	9
	Опалатенко В.С.
	Вчитель початкових класів
	Основна
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	10
	Осадченко Н.М.
	ЗДВНР
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	11
	Пилипенко В.І.
	Педагог - організатор 
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	12
	Пилипенко О.В.
	Вчитель фізичної культури
	Основна 
	30.08.22
	29.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	13
	Робота Н.А.
	ЗДВНР
	Основна
 
	01.11.22
	31.10.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	14
	Саросіян М. С.
	Соціальний педагог
	Основна
	01.09.22
	31.05.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	15
	Соломка Т.В.
	ЗДВНР
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06

	16
	Щурик Олеся Олександрівна
	Вчитель української мови
	Основна
	01.0622
	31.05.23
	01.07.23
	25.08.23
	56
	
	01.06 по 30.06




Графік
відпусток обслуговуючого персоналу
Ганнівського ліцею на 2023 рік

	№
	ПІП
	Посада
	Відпустки
	Період за який надається відпустка
	Дата
	Кількість календарних днів
	Підпис працівника
	Простій

	
	
	
	
	з
	по
	Початок відпустки
	Закінчення відпустки
	
	
	

	1
	Берест Г.М.
	Сторож
	Основна 
	01.07.21
	30.06.22
	03.06.22
	26.06.22
	24
	
	

	2
	Гришаєва Л.В.
	Бібліотекар
	Основна 
	19.09.22
	18.09.23
	01.07.23
	24.07.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	3
	Мазничка Т.Л.
	Робітник по обслуговуванню шкільних приміщень
	Основна 
	12.01.22
	11.01.23
	01.05.23
	24.05.23
	24
	
	

	4
	Неревська К.І.
	Бухгалтер
	Основна
	09.11.22
	08.11.23
	05.06.23
	16.06.23
	12
	
	

	5
	Паламарчук Л.В.
	Прибиральниця приміщень
	Основна
	20.04.22
	19.04.23
	07.04.23
	30.04.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	6
	Петришина А.А.
	Кухар 
	Основна 
	01.11.22
	31.10.23
	07.04.23
	30.04.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	7
	Пушка Н.В.
	Підсобний робітник
	Основна 
	29.01.22
	28.01.23
	01.05.23
	24.05.23
	24
	
	01.08. по 31.08

	8
	Рева О.В.
	Сторож 
	Основна 
	21.12.22
	20.12.23
	02.06.23
	26.06.23
	24
	
	

	9
	Сіренко О.В.
	Прибиральниця приміщень
	Основна 
	16.02.22
	15.02.23
	07.04.23
	30.04.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	10
	Сувора С.К.
	Прибиральниця приміщень
	Основна 
	26.03.22
	25.03.23
	01.05.23
	24.05.23
	24
	
	01.08 по 31.08

	11
	Худик О.О.
	Завідувач господарством
	Основна 
	30.09.22
	29.09.23
	01.05.23
	24.05.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	12
	Шеляг Н.М.
	Сторож 
	Основна 
	01.09.22
	31.08.23
	02.08.23
	25.08.23
	24
	
	

	13
	Цапенко С.В
	Водій
	Основна
	01.01.22
	31.12.23
	03.07.23
	26.07.23
	24
	
	01.06 по 30.06

	14
	Щетина А.
	Головний бухгалтер
	Основна
	07.11.22
	06.11.23
	04.09.23
	15.09.23
	12
	
	










Графік 
щорічних соціальних відпусток
Ганнівського ліцею на 2023 рік

	1
	Марченко А.В.
	Вчитель англійської мови
	Соціальна 
	2023рік
	22.12.23
	31.12.23
	10
	

	2
	Неревська К.І.
	Бухгалтер
	Соціальна
	2023рік
	17.06.23
	26.06.23
	10
	

	3
	Робота Н.А.
	ЗДВНР
	Соціальна
	2023рік
	22.12.23
	31.12.23
	10
	

	4
	Щетина А.М.
	Головний бухгалтер
	Соціальна
	2023рік
	04.09.23
	13.09.23
	10
	










































Додаток 2
                   до наказу директора школи
                   03.03.2023 року № 32


ГРАФІК
щорічних основних та додаткових оплачуваних відпусток
працівників Володимирівської філії Ганнівського ліцею
на 2023

	№
	ПІП працівника
	Посада
	Відпустка
	Період, за який надається відпустка
	Дата
	Кількість календарних днів
	Простій
	Підпис працівника

	
	
	
	
	з
	по
	Початок відпустки
	Закінчення відпустки
	
	
	

	1
	Гирик Валентина Іванівна
	Вчитель початкових класів
	
Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	2
	 Дудник
Неля Вікторівна
	Вчитель історії
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	3
	Іванова 
Оксана Володимирівна
	Вчитель української мови
	Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	4
	Коломієць Ольга Миколаївна
	Вчитель початкових класів
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	5
	Кохановська
Анжела Сергіївна
	Вчитель англійської мови
	Основна 
	
05.09.
2022р
	
31.05.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	6
	Кращенко Олена Валентинівна
	Вчитель початкових класів
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	7
	Лісайчук
Наталія Сергіївна
	Вчитель математики
	Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	8
	Ляхович 
Ірина Богданівна
	Вчитель географії
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	9
	Міщенко Марина Іванівна
	Завідувач філії
	Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
06.06.
2023р
	
31.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	10
	Погорєла Тетяна Миколаївна
	Заступник завідувача з НВР
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
06.06.
2023р
	
31.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	11
	Рябошапка Юлія Вікторівна
	Вчитель української мови
	Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	12
	Тузніченко Валентина Іванівна
	Асистент вчителя
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	13
	Ткач 
Аліна
Едуардівна
	Практичний психолог
	Основна 
	
01.09.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	14
	Хомич 
Людмила Миколаївна
	Вчитель хімії та біології
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	15
	Чеча
Марина Олександрівна
	Вчитель фізики
	Основна 
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	16
	Шкуратько
Світлана Анатоліївна
	Педагог-організатор
	Основна
	
17.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р
	
26.07.
2023р
	
56
	
01.08.
по
31.08.

	

	17
	Бабенко 
Тетяна Олександрівна
	Прибиральник службових приміщень
	Основна 
	
26.06.
2022р
	
30.06.
2023р
	
05.06.
2023р
	
28.06.
2023р

	
24
	
01.08.
по
31.08.
	

	18
	Бакун 
Любов Валеріївна
	Прибиральник службових приміщень
	Основна
	
26.06.
2022р
	
30.06.
2023р
	
11.05.
2023р
	
03.06.
2023р
	
24
	
01.08.
по
31.08.

	

	19
	Войтко
Віра
Іванівна
	Прибиральник службових приміщень
	Основна 
	
10.07.
2022р

	
12.05.
2023р
	
17.04.
2023р
	
10.05.
2023р
	
24
	
01.07
по
31.07
	

	20
	Дарбаєва
Світлана 
Валеріївна
	Сторож
	Основна
	
26.06.
2022р
	
05.06.
2023р
	
01.08.
2023р
	
24.08.
2023р
	
24
	
-
	

	21
	Кібукевич
Микола Миколайович
	Робітник комплексного обслуговування
	Основна 
	
17.07.
2022р
	
03.08.
2023р
	
10.04.
2023р
	
03.05.
2023р
	
24
	
01.06.
по
30.06.
	

	22
	Магда
Юлія Олександрівна
	Секретар друкарка
	Основна
	
31.07.
2022р
	
03.08.
2023р
	
10.04.
2023р
	
03.05.
2023р
	
24
	
01.06.
по
30.06
	

	23
	Тонян
Ольга
Вікторівна
	Завідувач
господарством
	Основна 
	
18.07.
2022р
	
15.07.
2023р
	
03.07.
2023р
	
26.07.
2023р
	
24
	
01.08.
по
31.08.

	

	24
	Ужва
Інна
Ігорівна
	Кухар
	Основна 
	
31.06.
2022р
	
07.07.
2023р
	
11.05.
2023р
	
03.06.
2023р
	
24
	
01.07.
по
31.07.
	

	25
	Полоннікова
Ірина Геннадіївна
	Сторож
	Основна
	
30.08.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.07.
2023р
	
24.07.
2023р
	
24
	
-
	

	26
	Чеча 
Марина Олександрівна
	Бібліотекар
	Основна 
	
22.06.
2022р
	
30.06.
2023р
	
01.06.
2023р

	
24.06.
2023р
	
24
	
-
	

	27
	Ямнич 
Ольга
Євгеніївна
	Сторож
	Основна
	
30.06.
2022р
	
04.07.
2023р
	
07.06.
2023р
	
30.06.
2023р
	
24
	
-
	

	28
	Ясинська
Антоніна 
Юріївна
	Підсобний робітник
	Основна
	
22.06.
2022р
	
30.08.
2023р
	
05.06.
2023р
	
28.06.
2023р
	
24
	
01.08.
по
31.08

	

	29
	Бабенко 
Тетяна Олександрівна
	Прибиральник службових приміщень
	Соціальна відпустка
	
	
	15.08.
2023р
	31.08.
2023р
	
17
	
	

	30
	Бакун 
Любов Валеріївна
	Прибиральник службових приміщень
	Соціальна відпустка
	
	
	24.07.
2023р
	09.08.
2023р
	17
	
	

	31
	Ужва
Інна
Ігорівна
	Кухар
	Соціальна відпустка
	
	
	21.07.
2023р
	30.07.
2023р
	10 
	
	





















	                 Додаток 3
                   до наказу директора школи
                   03.03.2023 року № 32
Графік
щорічних основних та додаткових оплачуваних відпусток
працівників Іскрівської філії Ганнівського ліцею
на 2023 рік
	№ з/п
	ПІП
	Посада
	Вид 
відпустки
	Період, за який надається відпустка
	Дата
	К-ть календарних днів
	Підпис працівника
	Простій

	
	
	
	
	з
	по
	Початок відпустки
	Закінчення відпустки
	
	
	

	   1
	Амброзяк І.І.
	Вчитель початкових класів
	Основна
	01.09.22
	31.08.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	2
	Баранько О.О.
	Вчитель трудового навчання
	Основна
	02.09.22
	01.09.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	3
	Баранько Т.В.
	Заступник завідувача
	Основна
	02.11.22
	01.11.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	4
	Гришаєва О.А.
	Вчитель початкових класів
	Основна
	01.09.22
	31.08.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	5
	Дусмурадова Л.Г.
	Вчитель математики
	Основна
	15.08.22
	14.08.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	6
	Єфімова Ю.С.
	Вчитель початкових класів
	Основна
	02.09.22
	01.09.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	7
	Пилипенко О.В.
	Вчитель фізичної культури
	Основна
	
	
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	8
	Прокопенко Л.П.
	Вчитель української мови та літератури
	Основна
	09.09.22
	08.09.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	9
	Сидоренко Н.М.
	Вчитель хімії та біології
	Основна
	15.08.22
	14.08.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	10
	Ткаченко Н.Г.
	Вчитель початкових класів
	Основна
	01.11.22
	31.10.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06

	11
	Юрченко М.А.
	Педагог-організатор
	Основна
	16.12.22
	15.12.23
	03.07.23
	25.08.22
	56
	
	01.06. по 30.06













[bookmark: _GoBack]Г Р А Ф І К
відпусток обслуговуючого персоналу
Іскрівської філії Ганнівського  ліцею 2023 р.

	№ з/п

	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Посада    
	К-ть
днів
	Термін
	Дата виходу на
роботу
	Простій
	Підпис про ознайом
лення

	1


	Амброзяк 
Валентина 
Іванівна
	Прибиральник
	24
	з 01.05
по
24.05
	25.05
	Червень
	

	2



	Боричевська
Тетяна 
Юріївна
	Прибиральник
	24
	з 03.04
по
26.04
	27.04
	Червень
	

	
	
	
	10
	з 03.07
по
12.07
	13.07
	
	

	3

	Фресиняк Мар*яна
Миколаївна
	Прибиральник
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	

	
	
	
	10
	27.07
по
05.08
	06.08
	
	

	4
	Козієва Юлія  Олександрівна
	Прибиральник
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	

	
	
	
	10
	27.07
по
05.08
	06.08
	
	

	5
	Ганник Тетяна Василівна
	Прибиральник
	24
	з 27.07
по
19.08
	20.08
	Червень
	

	
	
	
	17
	з  20.08
по
05.09
	06.09
	
	

	6
	Решетнік 
Вікторія 
Петрівна
	Кухар
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	

	7


	Яремчук 
Інна 
Миколаївна
	Комірник
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	

	8
	Яремчук 
Микола
Маркович
	Машиніст
котельні -робітник  з  компл.

	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	

	
9
	Сімкович 
Віталій 
Олексійович
	Сторож
	24
	з 01.05
по
24.05
	25.05
	
	

	10

	Поляк 
Руслан
Васильович
	Сторож
	24
	3 03.04
по
26.04
	27.04
	
	

	11
	Баранько Віталій Вікторович
	Сторож
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	
	

	12
	Янишина 
Наталія Миколаївна 
	Сестра
медична
	24
	з 01.05
по
24.05
	25.05
	Червень
	

	13
	Баранько Оксана 
Олександрівна
	Бібліотекар
	24
	з 03.07
по
26.07
	27.07
	Червень
	





image1.png





